
 

UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XXXII/221/13 

z dnia 17 grudnia 2013 roku 
w sprawie zmiany  Uchwały Rady miejskiej Wąsosza Nr XXXI/218/13 z dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie 

zmian w budżecie gminy Wąsosz na 2013 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2001 roku nr 142 

poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( teks jednolity Dz. U. z 2013 r. nr 885 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zmienia się treść § 4, który otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 4 Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane  w 2013 roku w wysokości  

1 142 025,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały”. 

 
§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XXXI/218/13

z dnia 28 listopada 2013 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 015 525 747 025 268 500

1. 700. 70001. 2650. SZBGKiM w Wąsoszu

Utrzymanie1 m
2
 mieszkań 

komunalnych
dotacja przedmiotowa

129 152 129 152

2. 801. 80104. 2310. Gmina Rawicz

Utrzymanie dziecka w 

przedszkolu
dotacja celowa

16 596 16 596

3. 900. 90001. 2650. SZBWiK w Wąsoszu Oczyszczenie 1 m
3
 ścieków

dotacja przedmiotowa
120 000 120 000

4. 921. 92109. 2480.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie domu kultury w 

Wąsoszu
dotacja podmiotowa

283 143 283 143

5. 921. 92118. 2480.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie biblioteki miejskiej w 

Wąsoszu i biblioteki w Kamieniu 

Górowskim

dotacja podmiotowa

188 134 188 134

6. 921. 92116. 6210. SZBWiK w Wąsoszu

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Wąsoszu
dotacja celowa

163 500 0 163 500

7. 010. 01010. 6210. SZBWiK w Wąsoszu

Modernizacja sieci wodociągowej 

Świniary-Borowna
dotacja celowa

40 000 0 40 000

8. 010. 01010. 6210. SZBWiK w Wąsoszu

Modernizacja sieci wodociągowej 

Sułów Wielki
dotacja celowa

60 000 0 60 000

9. 754. 75411. 3000.
Powiatowa Komendy Policji w 

Górze

Zakup latarek halogenowych oraz 

uruchomienie służb 

ponadnormatywnych na terenie 

gminy Wąsosz
dotacja celowa

10 000 10 000

10. 754. 75405. 6300. Starostwo Powiatowe w Górze
Zakup agregatu do ładowania 

butli powietrznych dla Komendy 

Powiatowej Straży Pożarnej w 

Górze

dotacja celowa

5 000 0 5 000

126 500 126 500 0

1. 900. 90001. 6230. Osoby fizyczne

Dotacje do przydomowych 

oczyszczalni ścieków
dotacja celowa

0 0 0

2. 926. 92605. 2820. MKS "Orla" Działalność sportowa
dotacja celowa

126 500 126 500

1 142 025 873 525 268 500

Dotacje na 

zadania bieżące

Dotacje na 

zadania 

majątkowe

Dotacje  udzielone z budżetu gminy Wąsosz w 2013 roku

Ogółem

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział §

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rodzaj dotacji


